|

|

N g F o __p A

=

/

Institut Agronomique néo-Calédonien

Programme Elevage et Faune Sauvage

Effets de quelques

paramétres
géographiques
sur la présence du
Notou Ducula goliath
et d’autres espéces
d’oiseaux d’intérét
patrimonial en
Nouvelle-Calédonie

- TAC/Programme Elevage
et Faune Sauvage n°1/2003

IAC, Programme Elevage et Faune Sauvage, B.P. 25— 98890 - Paita




i Bl e e

SOMMAIRE

Introduction

1. Méthode d’étude
1.1. Méthode de recensement
1.2. Espéces étudiées
1.3. Données collectées et analyses géographiques
1.4. Zones étudiées, périodes d’étude et intervenants
1.5. Traitement statistique des données
1.5.1. Jeux de données
1.5.2. Analyses statistiques

2. Résultats
2.1. Le Notou et les autres espéces
2.2. Le Notou
2.2 1. Distribution du Notou dans les zones d’étude
2 2.2 Effet de I’heure et de la saison, effet année
7 2 3 Effet des facteurs de milieu sur présence et abondance
2.3. Les autres espéces d’intérét patrimonial
2.3.1 Abondance et fréquence des autres especes
2.3 2. Effet des facteurs écologiques

Conclusion
Bibliographie

Annexes

=N

O 00 0O 00 1 L LN

10
10
10
10
13
16
16
17

19

21

23




